que, em 09/01/2026 protocolou o processo de nº 009/2026 
requerendo Licença de Instalação/Renovação da Coordenadoria 
do Meio Ambiente e Secretaria de Serviços Urbanos e Meio 
Ambiente da P.M.C.G para IMPLANTAÇÃO DE UM 
EDIFÍCIO VERTICAL MULTIFAMILIAR, DISPONDO DE 
298(DUZENTAS E NOVENTA E OITO) UNIDADES 
RESIDENCIAIS localizado na Rua Antônio Joaquim Pequeno, 
bairro Universitário - Campina Grande/PB. 

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A inscrito no CNPJ 
nº 06.626.253/0272-70, torna público que, em 02/12/2025 
protocolou o processo de nº 663/2025 requerendo Autorização